UBND XÃ THUẬN LỢI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNGMN THUẬN PHÚ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thuận Lợi , ngày 25 tháng 8 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần lễ 35 (Từ ngày 25/8/2025 đến ngày 29/8/2025)

Tập thể CB-GV-NV, học sinh toàn trường tiếp tục thực hiện nghiêm các quy
định về phòng, chống dịch bệnh.
THỨ HAI (Ngày 25/8/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
5. Tập thể Giáo viên, nhân viên đi làm lại bình thường

THỨ BA (Ngày 26/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường.
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, 8h dự lễ tổng kết năm học

2024-2025 trực tuyến. Tại Hội trường UBND xã Thuận Phú
5. Đ/c Trịnh Thị Liên - Văn thư, trực tiếp tuyển sinh.

THỨ TƯ (Ngày 27/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.

THỨ NĂM (Ngày 28/8/2025):
1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, dự Hội nghị học tập, quán triệt Chỉ

thị số 50-CT/TW ngày 23/7/2025 của Ban Bí thư về tiếp tục đổi mới và nâng cao
chất lượng sinh hoạt chi bộ trong tình hình mới; thông báo kết quả hội nghị lần thứ
12 của Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XIII; học tập, quán triệt Nghị quyết
Đại hội Đại biểu Đảng bộ xã Thuận Lợi lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 – 2030; thời gian,
địa điểm: 8h tại Hội trường – Trụ sở Đảng ủy và MTTQ xã. Thành phần cùng dự:
Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu, Lê Thị Thực- Phó hiệu trưởng, Đ/c Phan Thị Quyên
- giáo viên; Đ/c Trịnh Thị Liên - Nhân viên.

2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, trực tiếp tuyển sinh.

2
THỨ SÁU (Ngày 29/8/2025):

1. Đ/c Nguyễn Thị Sen - Hiệu trưởng, làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Quỳnh - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Châu-Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường
4. Đ/c Lê Thị Thực - Phó hiệu trưởng, làm việc tại trường.
5. Đ/c Phan Thị Thử - Kế toán, trực tiếp tuyển sinh.
6. Đ/c Dương Thị Minh Hải - nhân viên, trực tiếp tuyển sinh.

Nơi nhận:
- Tập thể VC - NV;
- Website: mnthuanphu.edu.vn;
- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Sen